
íl Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s.

Ia' *ť,ili il,í"?íí;,]li9l§*ffi,lií,h
"

ostravě v odtl, B, vložka 699

S m l o uv a o dodávcevody ao odváděníodpadních vod č.5126/1
uzavřená podle zák.č.27 4/200,1 Sb a prov,vyhl, č,42812001 Sb. v platném znění

L smluvní stranv
Šumperská provozni vodohospodářská spo|ečnost, a.§,, se sidlem Jilová 2769/6,78701 Šumperk

zapsaná v obchodnim rejstřiku u KOS Ostrava v oddilu B, vložka 699

lČ:4767491 1, DlČ,, cz47674911, Bankovní spojeni: ČSOB,a.s. Šumperk,čislo účt nebo Komerčni banka
zastoupná lng. Radimem Jiroutem , MBA, LL.M - generálnim ředitelem společnosti, (dá|e jen ,,Provozovate|") (provozovatel oprávněný dle § B odst, 6 zákona k uzavřeni
Sm|ouvy a d|e § B odst, 2zákona k výkonu všech práv a povinností vlastnika ve vztahu k odběrateli)

a

ll. Předmět smlouvv: Předmětem Smlouvy je úprava vztahů, práv a povinnosti mezi Provozovatelem a Odběratelem při dodávce vody a odvádění, resp. čištěníodpadnich vod,

lll. Podminkv dodávkv: Provozovate| se zavazuje dodávat vodu vodovodem a odvádět odpadni vody kanalizaci, Odběrate| se zavazuje za tyto služby zap|atit cenu za podminek

íaktur dlužniky zavázanými Provozovate|i společně a nerozdilně (§,1872 an, NOZ). Dohodu o úhradě vodněho a stočnéhotřeti osobou stvrzuje p|átce faktur svým podpisem

Smlouvy. Odběratel se tímto nezbavuje svépovinnosti uhradit dlužnéčástky včetně úrokůz prodlení či smluvnich pokut plynoucich a účtovanýchdIe Smlouvy,

lV, Jakost vody a limitv znečišténíodpadních vod: Provozovate| se zavazuje dodávat vodu v jakosti odpovidající požadavkúm zákona č,258/2000 Sb., o ochraně veřejného

zdravi,vplatnémznění,avyhláškyč,25212004Sb.,kterousestanoví hygienicképožadavkynapitnouateplouvodu ačetnostarozsahjejíkontro|y,

Maximálni hodnoty: vápnik = 80 mg/l, hořčik = 20 mg/l, dusičnany = 35 mg/|. Komp|etni hodnoty ukazatelů jsou k disposici na webových stránkách provozovate|e.

Bilančnímnožstvía koncentrace (mira) znečištěniodpadnich vod nesmi překročit Iimity odpovídajíci platným právnim předpisům a p|atnému kanalizačnimu řádu.

V, Stanovení cenv vodného a stočnéhoa způsob ieiiho whlášení:Stanoveni ceny vodného a stočnéhoodpovidá platným cenovým předpisům a rozhodnutim orgánů v|astnika

vodovodu a kanalizace a Provozovatele, Ceny vodného a stočného jsou k disposici na webových stránkách Provozovatele, na mistně přis|ušných obecnich úřadech a v

regionálnim tisku, K cenám vodného a stočnéhoje účtovánaDPH ve výši dle p|atných daňových předpisů. Změna cen vodného čistočnéhoneni považována za změnu Smlouvy.

Pokud dojde ke změně ceny vodného čistočnéhov prúběhu zúčtovacihoobdobí, rozdělí Provozovatel spotřebu v poměru doby platnosti původni a nové výše ceny vodného či

stočného.

v návaznosti na skutečnou fakturačniho obdobi,

Přep|atek konečnéhovyúčtovánivodného a stočnéhodo výše 100,- Kč(vč. DPH) bude převeden do zá|oh dalšiho zúčtovacihoobdobí, pokud nebude mezi smluvními stranami

dohodnuto jinak, VyššíPřep|atek bude Odběrateli Provozovatelem vrácen do 30 dnů ode dne vystaveni vyúčtovánívodného a stočného,

Platnost Smlouvy skonči uplynutim sjednané doby, V případě §mlouvy uzavřené na dobu neurčitou skonči dohodou smluvnich stran, up|ynutim výpovédni Ihůty nebo odstoupenim

od sm|ouvy, Výpovědni lhůta čini1 mésíca počitá se od prvého dne měsice následujíciho po doručenívýpovědi, Pokud Odběratel hodlá ukončitsm|ouvu, zejména v důsledku
převodu nemovitosti na nového vlastnika, přičemždodávka vody a odváděni odpadnich vod by mě|o kontinuá|ně pokračovat,.je povinen se spolu s novým vlastnikem nemovitosti

dostavit k Provozovateli za účelemukončeni této sm|ouvy a uzavřeni Smlouvy s novým odběratelem. Přitom předloži konečný stav vodoměru k datu změny odběratele, jakož

i dok|ady prokazujíci změnu v osobě vlastnika nemovitosti, Neni-li řádně ukončena Smlouva ke dni skončeníodběru, je Odběratel povinen hradit vodné a stočnéaždo dne

uzavřeni sm|ouvy s novým odběrate|em, nebo do dne přerušeni dodávky vody a odvádění odpadních vod, V připadě ukončeni §mlouvy bez současnéhouzavření sm|ouvy s novým

odběrate|em je Odběratel povinen umožnit Provozovateli demontáž měřicích zařizeni a na svůj náklad provést odpojení připojek od vodovodu čikanalizace,

vlll, prohlášení smluvních skan
Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizací pro verejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni vodovodů a kanalizaci ve smyslu přis|ušných

k Odběrate|i osobou odpovědnou za dodávky vody z vodovodu a odvádéni odpadnich vod kanalizaci, Dalšíinformace o vlastnikovi vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu,

termínech pravidelných odečtůvodoměru a jakosti pitnévody jsou uvedeny na webových stránkách Píovozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele, Smluvni strany

prohlašuji, že veškeréúdaje uvedené ve Smlouvě jsou pravdivé a správnó, 0dběrate| dále prohlašuje, že sp|ňuje všechny podminky stanovené zákonem o vodovodech

a kana|izacích pro připojeni na vodovod a kanalizaci.

lx, Úhradv plateb

1. Pokud Odběrate| při úhradě plateb za dodávku vody a odváděni odpadnich vod neurči, na ktený závazek plni, použije Provozovatel plnění nejprve na smluvni pokutu, náklady

spojené s vymáhání pohledávky, pak na úroky z prod|eni, a poté na úhradu zbytku nejstaršiho splatného závazku vůčiProvozovateli.

2. Provozovatel je oprávněn započístpřípadný přeplatek 0dběratele na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odbémých mistech téhož0dběratele. 0 takto

provedených zápočtech bude Provozovatel odběratele informovat.

3, Povinnost Odběrate|e zaplatit Provozovateli peněžitéplněni pod|e Smlouvy je splněna okamžikem pňpsání přislušné částky ve prospěch bankovního účtuProvozovalele

z něhož byIy zaslány, čimžneni dotčenapovinnost Odběratele sp|nit závazky dle Smlouvy,

odběratel - obchodni firma a sid|o nebo misto podnikáni

Sociální služby pro seniory Šumperk,příspěvková organizace

U sanatoria 2631 l 25 , 787 01Šumperk

čísloodběratele; 77 425008

plátce faktur:

Sociální služby pro seniory Šumperk,příspěvková organizace

U sanatoria 2631 l 25 , 787 01Šumperk

Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 755

Zastoupen: lng. Jiřím Gondou, ředitelem

Bankovni spoleni:

lč:75004 Dlč:

adresa pro zasílání pisemnosti:

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace

U sanatoria 2631 l 25 , 787 01Šumperk

e-mail:

Vl. Způsob fakturace a plateb: Výši úhrady vypočte provozovatel na základě jednotlivých odečtův cenách p|atných v přislušném odečtovémobdobí. Provozovate| si vyhrazuje

stav vodoměru nahlásí odběratel do 5. dne každéhomésícena zákaznické centrum e-maiIem: zakaznicke.cenlrum@spvs,cz nebo prostřednictvim virtuálni kanceláře

neurčitou od: 01,01.2022



A Sumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s.

Ia' *i|,:Ji il,í"?í*J,li9}§.},ffi|iíh 
" 

ostravě v odd, B, vložka 699

4. Provozovate| je oprávněn jednostranně změnit výši a četnost zálohových nebo pravidelných plateb a četnost vyúčtováni tak, aby jejich výše a četnost odpovidala
předpokládané výši vodného a stočného placeného 0dběratelem v následujicim zúčtovacím období. Předpokládanou výši vodného a stočného placeného Odběratelem
v následujicim zúčtovacím období slanovi Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množstvi odpadnich vod odvedených pro Odběratele v předcházejicim
zúčtovacim obdobi a na základě platné ceny vodného a stočného,

X. 0dpovědnost za vadv, reklamace
1. Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním řádem Provozovatele,

řádem Provozovate|e seznámen, a že mu porozuměl v p|ném rozsahu,
2. Jakosl pitné vodyje určena platnými právními předpisy, ktenými se stanovi požadavky na zdravotni nezávadnost pitné vody a rozsah a četnostjeji kontroly,
3. Orgán ochrany veřejného zdravi může povolit na časově omezenou dobu užití vody v souladu s platnými právními předpisy, která nesplňuje mezní hodnoty ukazate|ů vody
pitné, s výjimkou mikrobiologických ukazate|ů za podminky, že nebude ohroženo veřejné zdravi. Podle místnich podmínek mohou být stanoveny odchylné provozně závazné
parametry jakosti a t|aku s přihlédnutím k technologickým podminkám vodárenských zařizeni a to na časově vymezenou dobu. V takovém připadě budou dotčené ukazatele kvalily
vody posuzovány ve vztahu k maximálnim hodnotám dotčených ukazateIů stanovených v rozhodnuti orgánu ochrany veřejného zdraví.
4, Vzniknou-|i chyby nebo omy|y při účtováni vodného nebo stočného nesprávným odečtem, použitim nesprávné ceny vodného a stočnóho, početni chybou apod., maji

co měl moŽnost takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobně v zákaznickém centru Provozovatele. Neuplatni-li však 0dběrate| reklamaci nesprávně účtovaných čáslek
nejpozději do dne sp|atnosti přis|ušné íaktury, je povinen takovou fakturu uhradit,
5. Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí Odběrate|i ve |hůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdžel. Je-|i na zák|adě rek|amace vystavena opravná
faktura, považuje se současně za písemné oznámeni o výsledku reklamace,

xl. Dalši práva a povinnosti smluvních stran
1, Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhútě'l5 dnů ode dne účinnosti změny, oznámit Provozovateli písemně každou změnu skutečnosti
ve Smlouvě uvedených rozhodných pro plněni, jež je předmětem Sm|ouvy, Za rozhodné skutečnosti se považuji zejména identiíikační údaje o Odběrateli a/nebo o 0dběmém místě
a/nebo počtu truale připojených osob a/nebo údaje pro fakturaci vodného a stočného,
2. Provozovate| ]e oprávněn provádět kontrolu limitú znečištění odpadnich vod pod|e podminek platného Kanalizačniho řádu, připadně povoleni vodoprávního úřadu, K výzvě

z Kanalizačního řádu, včetně závazných hodnot ukazatelů |imitú znečištění odpadni vody.

provozovanó na webových stránkách Provozovatele,
4. Odběratel je povinen uživat vnitřni vodovod a vnitřni kanalizaci takovým způsobem, aby nedošlo k ohroženi jakosti vody ve vodovodu. Odběratel je povinen užívat vnitřni
vodovod a vnitřní kanaIizaci v souladu s technickými požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu k použiváni materiálů pro vnitřní vodovod, Potrubí
vodovodu pro veřejnou potřebu včetně jeho připojek a na ně napojených vnitřnich rozvodú nesmí být propojeno s vodovodním potrubim z jiného zdrole vody, než je vodovod
pro veřejnou potřebu, odběratel je dále povinen řídit se při vypouštění odpadních vod p|atným Kanalizačním řádem a respektoual závazné hodnoty ukazatelů limitů znečištění
odpadní vody v tomto Kanalizačnim řádu uvedené. 0dběratel je dále povinen v mistě a rozsahu stanoveném Kanalizačnim řádem kontrolovat Iimity znečištění vypouštěných
odpadních vod do kanalizace a doručit Provozovate|i v originále nebo ověřené kopii protokol o výsledcich takové kontroly provedená k tomu oprávněnou osobou do 30 dnů ode dne
doručení takového protokolu 0dběrateli, Neprovede-|i 0dběratel luto konťolu v souladu s Kanalizačnim řádem, je Provozovatel oprávněn provést takovou kontrolu sám
nebo prostřednictvim třeti osoby a výsledek takové kontroly použit jako podklad pro případné stanoveni smluvní pokuty dle čl. Xll. Smlouvy. Odběratel je v takovám připadě
povinen uhradit ProvozovateIi náklady takové kontroIy,

5, Vodoměr ke zjišt'ování množstvi odebírané vody a měřicí zařizení Odběratele ke zjišťování množstvi vypouštěných odpadnich a odváděných srážkových vod podléhá
úřednimu ověřeni pod|e platných právnich předpisů a toto ověřování je povinen zajistit v případě vodoměru na své náklady Provozovatel a v případě měňciho zařízeni Odběrate|e
ke zjiŠt'ováni množstvi vypouštěných odpadnich a odváděných srážkových vod Odběrate|, Dodávky a služby souvisejici se zřizenim, provozem a zrušením měňciho zařizení
ve v|astnictví Odběratele provede Provozovatel za úplatu a v rozsahu a za podminek stanovených dohodou Smluvnich stran,
6, Odběratel je povinen umožnit Provozovateli přístup k vodoměru, zejména za účelem provedeni odečtu z vodoměru a kontroly, opravy nebo výměny vodoměru, chránit
vodoměr před poŠkozenim, ztrátou nebo odcizenim, včetně zařízeni pro dálkový odečet a da|šího příslušenstvi vodoměru, montážní p|omby a plomby prokazujici úředni ověření
vodoměru podle obecně záuazných právnich předpisů a bez zbytečného odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškození či závady v měřeni, Byla-li neíunkčnost
vodoměru nebo poškození vodoměru, zařizeni pro dálkový odečet či dalšiho přis|ušenstvi vodoměru nebo montážni plomby a plomby prokazujici úředni ověření vodoměru podle
obecně závazných právních předpisŮ zpŮsobeno nedostatečnou ochranou Odběrate|em nebo přimým zásahem odběrate|e, hradí újmu a nák|ady s tímto spojené Odběrate|.
Jakýko|iv zásah do vodoměru, zařizeni pro dálkový odečet či dalšiho příslušenstvi vodoměru nebo montážní p|omby a p|omby prokazujicí úřední ověřeni vodoměru bez souhlasu

podminky umistění vodoměru stanovené Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je Odběrate| povinen zajistit, aby tato šachta by|a Provozovateli přístupná
a odvodněná, Je-li Šachta umistěna na místě veřejnosti přístupném, má Odběratel možnost po dohodě s Provozovatelem šachtu zajistit proti neoprávněnému vniknuti; tim není
dotČena povinnost jejiho zpřistupňováni Provozovate|i, Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevyhovuje požadavkúm pro montáž vodoměru, je Odběratel povinen na vyzváni
Provozovatele provóst v přiměřené |hútě potřebné úpravy. Je-li množství vypouštěných odpadnich a odváděných srážkových vod měřeno měřicím zařizenim odběratele,

k vodoměru nebo měřicímu zařizení Odběratele je Odběratel povinen umožnit Provozovateli v nezbytném rozsahu a tak, aby by|y dodrženy požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci stanovené obecně závaznými právními předpisy,

7. Smluvni strany se dohodly, že v důvodných připadech je Odběratel povinen umožnit Provozovateli na základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu přistup k vodovodní

touto Smlouvou nebo obecně závaznými právnimi předpisy.

8. Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo odváděni odpadních vod;
a) při prováděni plánovaných oprav, udržovacich a reviznich pracich,
b) nevyhovuje-li zařízeni Odběratele technickým požadavkům tak, že jakost nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdravi a bezpečnost osob a zpúsobit škodu

na majetku,

c) neumoŽni-li 0dběratel Provozovaleli po jeho opakované písemné výzvě přístup k připojce, vodoměru nebo zařizeni vnilřniho vodovodu nebo kanalizace,
d) bylo-li zjištěno neoprávněné připojení vodovodni připojky nebo kanalizační připojky,
e) neodstranÍ-li Odběratel závady na vodovodni přípojce nebo kanalizačni přípojce nebo na vnitřnim vodovodu nebo vnitřni kana|izaci zjišlěné Provozovatelem,
f) při prokázáni neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vod, nebo

s) v připadě prodleni Odběratele s placenim pod|e sjednaného zpúsobu úhrady vodného nebo stočného či jejich záloh po dobu delši než 30 dnů,
9. Vlastnikem vodoměru je v|astnik vodovodu, s výjimkou případú, kdy přede dnem nabytí účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacich se prokazatelně stal vlastnikem
vodoměru Provozovatel, Dalši podminky měření a způsobu zjišťováni dodávané vody a odváděných odpadnich vod jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacich
a prováděcimi předpisy k tomuto zákonu,
10, Pokudiezřizennavodovodni přípojcepožárni obtok,|zehovyuživatvýhradněpropřiméhašení požárunebopři požárnichrevizíchatovýlučněosobouklomuoprávněnou,
Pokud dojde k tomuto vyuŽiti a v souvislosti s tím k porušení plomby, je Odběratel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit pisemně Provozovateli, Bylo-|i poškozeni plomby
na poŽárnim obtoku zpŮsobeno nedostatečnou ochranou odběratelem nebo přímým zásahem odběrate|e, hradí újmu a náklady s timto spo.jené Odběrate|.
1 1, Provozovatel mŮŽe vodoměr kdyko|iv opravit nebo vyměnit, 0dběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout potřebnou součinnosl, Odběratel
nebojim pověřená osoba má právo být při výměně vodoměru přítomen a ověřit si stav vodoměru a neporušenost plomb. Pokud tohoto svého práva Odběrate| nevyužije, nemůže
později provedeni těchto úkonů zpochybňovat,



Šumperská provoznívodohospodářská společnost, a.s.
Jílová 276916,787 0t Šumperk,
zapsaná v obchodním re.lstříku u Krajského soudu v Ostravě v odd. B. vložka 699

je Odběratel povinen uhradit Provozovateli v souvislosti s uplatněním pohledávky Provozovatele nebo nák|adů spojených s přerušenim, resp. obnovením dodávky, Sazebnik je

této Smlouvy seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.

xll. zaiištěni závazků smluvnich stran
'1, Pto připad prodlení kterékoIiv Sm|uvní strany s p|něnim peněžitého závazku pod|e této Smlouvy se povinná SmIuvni strana zavazuje zaplatit oprávněné Sm|uvní straně
za každý den prod|ení úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužnéčástky za každý den prodleni,

2, Pro připad prodleni Provozovatele s plněnim peněžitéhozávazku si SmIuvni strany sjednávaji, vedIe povinnosti zap|atlt 0dběrateli úrok z prodleni podle odstavce 1 výše,
povinnost zaplatit Odběrateli smluvni pokulu ve výši 0,05 o/o zdlužnéčástky za každý den prodleni,

3. Odběrate| se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvni pokutu ve výši 20,000,- Kčza každý zjištěný případ neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštěni

odpadnich vod nebo poškozeni p|omby vodoměru.

vodoměru, připojky nebo zařizeni vnitřniho vodovodu nebo kana|izace azakaždý případ, kdy uvede ve Smlouvě nesprávné údaje poškozujici Provozovatele.

5. Smluvni pokuty pod|e tohoto článku jsou sp|atné bez zbytečného odkladu poté, co povinná Smluvni strana obdrži pisemnou VýzVu opráVněné Smluvni strany k jejich

zaplaceni,

6. Zaplacenim smluvni pokuty pod|e tohoto článku nenl dotčeno právo oprávněné Sm|uvni strany na náhradu škody, včetně náhrady škody přesahujíci smluvni pokutu, Odběratel

odběru vody nebo neoprávněného vypouštěnl odpadních vod,

xlll, ostatni a závěrečná uiednáni
1. Provozovatel doručuje Odběrate|i pisemnosti zpravidla prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu pro doručováni uvedenou v záh|aví Smiouvy, event, na adresu

Odběrného mista. Má se za to, žedošlá zásilka odes|aná s využitim provozovatele poštovnich služeb došla třeti pracovni den po odesláni, Má]i 0dběratel zřizen přistup

dovirtuá|ni kance|áře provozované na webových stránkách Provozovatele, souhlasl Odběratel sdoručovánlm pi§emnosti i jejIm prostřednictvim. Uved|-|i Odběratel výše
podrobnosti svého el, kontaktu nebo lD datovó schránky, souh|asi Odběratel s doručovánim pisemnosti i timto způsobem,

2, V souladu se zákonem č,101/2000 Sb,, o ochraně osobnich údajů,v platném zněni a Nařízenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajůa o volném pohybu těchto údajůa o zrušení směrnice 95/46/ES (dále taká ,,GDPR") dodavatel informuje

odběratele o tom, žeshromažd'uje, zpracovává a uchovává osobni údaje, které se o odběrateli dozvěděl v souvislosti s uzavřenim této sm|ouvy a jejim plněnim. Veškeré podrobné

iníormace o zpracováni, shromažd'ováni a uchováváni osobnich údajůodběrate|e jsou uvedeny na webových stránkách dodavate|e www.spvs.cz. Tyto iníormace jsou na

vyžádáni íovněždostupné v písemnépodobě na zákaznickém centru v sídle dodavate|e,

3. Sm|uvni strany se dohodly, že případnéspory mezi nimi vyp|ývajici ze Smlouvy bude v souladu s ust, §B9a o,s,ř, řešit Okresni soud v Šumperku,
4. 7áhlavi článkůa části ve Smlouvě se uváději pouze pro přehlednost a v žádnémoh|edu neomezuji nebo neslouži k výkladu pojmú a uslanovení této Smlouvy.

5, Pokud je předmětem Smlouvy pouze dodávka vody nebo pouze odváděni odpadnich vod kana|izaci, jsou ustanoveni o odváděni odpadnich vod kanalizaci v prvnim připadě,

respekttve ustanoveni o dodávce vody v druhém připadé neúčinná,

6, Ve všech o§tatnich otázkách, výslovně neupravených Smlouvou, se po§tupuje podle p|atných právnich předpisů, zejména pod|e zákona č,27412001 Sb,, o vodovodech

a kanalizacich, v p|atném zněni a podle ustanoveni občanskéhozákoníku,

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichžkaždá Sm|uvni strana obdrži jedno.

B. Změnu Sm|ouvy lze provést pouze pisemnou formou. Pokud jakýkoliv závazek vyplývajici ze Smlouvy avšak netvořicí její podstatnou ná|ežitost je nebo se stane neplatným

nebo nevymahate|ným jako ce|ek nebo jeho část, je plně odděliteIným od ostatnlch ustanoveni Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mlt žádný vliv

na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatnich závazků ze Smlouvy, Smluvni strany se zavazuji v rámci §m|ouvy nahradit formou dodatku ke Smlouvě tento nep|atný

nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahate|ným záuažkem, jehož předmět bude v nejvyššimožnémiře odpovidat předmětu původního

oddě|eného závazku. Pokud však jakýko|iv závazek vyplýuajici ze Sm|ouvy a tvořici jeji podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahate|ným

jako ceIek nebo jeho část, Smluvní strany nahradl neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smIouvy takovým novým platným a vymahateIným závazkem, jehož předmět

bude v nejvyššimožnó míře odpovídat předmětu původniho závazku obsaženémuve SmIouvě.

9, 0bě Smluvni strany timto prohlašuji a zaručuji, že veškerá ustanoveni, terminy a podminky Smlouvy byly dohodnuty Smluvnimi stranami svobodně, určitě a vážně, nikoliv

pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmlnek, na důkazčehožpřipojují své podpisy ke Sm|ouvó,

Přilohy: :

Přil, č,1Seznam odběrných mist

Oatum: 25.04.2022

za Provozovatele - lng za odběratele

za správnost :

MBA, LL,M, v, r,



Šumperská provozní vodohospodářská společnosto a.s.
Sumperk, čp.2769,, Jílová 6, PSC 787 0l
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v odd, B, vložka 699

Místo plnění - sezna§l odběrných míst Příloha č.1

číslo oru Adresa
L,2I0I0L4LL Šumperk, Vančurova 8O8 l 37

Vlastník vodovodu: VHZ

vlastník kanalizace: vHz
Vlastník vodovodní přípojky: odběratel

Vlastník kanalizační přípojky: odběratel

Vlastník připojené stavby nebo pozemku: odběratel

Počet trvale připojených osob: ,$5 [9

Položka OM Limit m3/hod Profil přípoikv Zjišťováni množstvi dodané vody
1. Vodné 2.5 1" vodoměrem
2. Stocne 2.5 DN200 Voda dodaná vodovodem dle množství vody dodané
3. Srážkové vody 0 Výpočet

Výpočet množstvi srážkových vod

Loka]ita: Šumperk Dlouhodobý srážkový normá}: 0.6594

Plocha m2 * koef. : m2
Zastavěné a těžce propustné plochy 45'7 * 0,90 : 4l7
Plochy s vegetací 4'76 * 0,05 : 24

Součet: 435 * 0.6594 / 12
tj. 23 m3 měsičně

CELKEM: 2-1 6 m3,/rok
Max.tlak v misťě přípojky:0,6 MPa Min.tlak v ťístě přípojky:0,15 MPa

čísto otvt Adresa
2.2LOL02653 Šumperk, U sanatoria 263Ll25

Vlastník vodovodu: VHZ

vlastník kanalizace: vHz
Vlastník vodovodní přípojky: odběratel

Vlastník kanalizační přípojky: odběratel

Vlastník připojené stavby nebo pozemku: odběratel

Počet trvale připojených osob:

Položka OM Limit m3/hod Profi1 přípojl<y Zjišťování množstvi dodané vody
1. Vodné 15,0 DN 100 mm vodoměrem
2. Stočné 15,0 DN200 Voda dodaná vodovodem dle množství vody dodané
3. Srážkové vody 0 Výpočet

Výpočet množství srážkových vod

Loka]ita: Šumperk Dlouhodobý srážkový normá1: 0.6594

Pfocha m2 * koef. = m2
Zastavěné a těžce propustné plochy 6 394 * 0,90 = 5 755
Plochysvegetaci 7056* 0,05= 353

Součetl. 6101 * 0.6594 / 12
tj. 335 m3 měsíčně

CELKtrM: 4020 m3,/rok
Max.tlak v místě připojky:0,6 MPa Min.tlak v místě přípojky:0,15 MPa

strana 1



§B
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s.

Šumperkočp.2769,Jílová6, PSČ787 0t
zapsaná v obchodninr rejstřiku u Krajského soudu v Ostravě v odd. B, vložka699

Datum: 25.04.2022

za Provozovatele - lng, Rqdim Jirout, MBA, LL.M. v.r.

za správnost: Hrc

za odběratele

Strana


